
a
DoDATEK číslo r
ke Smlouvě o úvěru číslo UNA21323/00267 LEASING=i

Ceské spořitelng

9?zo'tt

(dále jen,, My" nebo,,Společnost")

(dále jen,,Vy" nebo,, KIient")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke Smlouvě o úvěru
(dá|e jen ,,Dodatek")

t.
1".L.

Úvodní ustanovení

Mezi SpoIečností a KIientem byla uzavřena Smlouva o úvěru čís|o UNA21323/00261 (dálejen,,Sm|ouva"). Předmětem Smlouvy je naše
povinnost poskytnout Vám peněžní prostředky za účelem úhrady doplatku kupní ceny předmětu(ů) financování a nákladů na poskytnutí
uvedeného úvěru a Vaše povinnost nám tyto prostředky ve sp|átkách vrátit a zaplatit úroky (,,Úvěr")'

2' Předmět dodatku

2.1"' Nad rámec uzavřených podmínek Smlouvy se SpoIečnost a K|ient uzavřením tohoto Dodatku dohodIi na tom, že Klient se zavazuje:

a) neprodIeně informovat Společnost o piiznán( a přijetíjakékoliv finanční dotace, kterou kllent získaI v souvislosti s pořízením předmětu
financování po datu uzavření Sm|ouvy;

b) Klient se zavazuje veškeré při1até dotace použít výhradně a jen na částečné spIacení Úvěru, a to formou s|ožení mimořádné sp|átky
Úvěru, která musÍ být na bankovní účet Společnosti vždy poukázána nejpozději do třiceti (30) dnů od připsání dotace na účet K|ienta
(K|ient je povinen výši vypIacené dotace vždy Společnosti prokázat rozhodnutím o je1ím přiznání nebo jakouko|iv obdobnou formou,
prokazující vyplacení takovéto částky Klientovi);

c) K|ient se zavazuje Společnosti složenímimořádné sp|átky Úvěru oznámit minimá|ně pět (5) dnů před dnem zamýšleného částečného
splacení Úvěru;

d) částečné předčasné splacení Úvěru (tzn. složení mimořádné splátky) nebude Společností zpoplatněno;

e) nedohodneme_li sejinak,budepos|ožení mimořádnésplátkyÚvěruSpolečností VystavennovýsplátkovýkaIendář,vrámci kterého
bude zachována původní doba sp|ácení Úvěru a přepočítány budoucí řádné sp|átky (do doby vystaven í nového sp|átkového kaIendáře
je Klient povinen hradit řádné splátky dIe původně vystaveného splátkového kalendáře);

f) v případě, že by částka K|ientem získané dotace přesáhIa hodnotu nesplacené části Úvěru, bude úmysl K|ienta Úvěr z části předčasně
spIatit považován za předčasné spIacení Úvěru, kdy SpoIečnosti vzniká nárok na úhradu jistiny Úvěru, poplatku za předčasné splacení
a úhradu budoucích úroků splatných od data předčasného spIacení úvěru do data původně plánového konce Smlouvy;

g) nesplněním těchto závazků K|ienta, vzniká SpoIečnosti nárok fakturovat Klientovi smIuvní pokutu ve výši 2% z celkové výše úvěru,
minimálně 50 000 Kč, případně může být SpoIečností považováno za hrubé porušeníSmIouvy.

3. Závěrečnáustanovení

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smIuvnÍmi stranami a stává se nedílnou součástí SmIouvy

3'2' Smlouva se v da|ších ustanoveních neměnía zůstává v plné platnosti a beze změn.

3.3. Tento Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originá|u, z nichž každá ze stran

3.4. Smluvnístranv se s obsahem Dodatku seznámily, bez výhrad s ním souhlasí a na důkaz toho p

í po jednom z nich.

jí své podn

Za Leasing české spořitelny, a.s.

V I ?.pa )tr c-'

Michaela Nováková
specialista klientského centra

Za

V

a.s.

dne {o I .L,c r } \.ř'l

Marie Pitourová
speciaIista klientského centra

slfiÉJmoci

Leasing České spořitelny, a.s.

spisová značka B 8912 vedená u Městského soudu v Praze rco 270 89 444 Drc c227089444
se sídlem Budě.1ovická I9I2/64b

140 00 Praha 4
korespondenční adresa Kosmákova 3952/2

669 02 Znojmo
telefon e-mail

'RESPONO, a.s. lČo 494356L2 Dtc e494356L2
Cukrovarská 486/16
682 01 Vyškov - Vyškov_Město

se sídlem

telefon

číslo účtu

e-mail
zasto u pe n lng. Černošek MiIan, osoba zmocněná dle

plné moci
B 1090
Krajský soud v Brně

sptsová značka

Ing. Černošek l!68fl




